PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 139/2018 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230/2018

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a
intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão
Presencial nº 139/2018 (PMRC), realizado no dia 18 de dezembro de 2018 (Lances e Habilitação),
objetivando A POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE CARTÃO DE VALE ALIMENTAÇÃO
NATALINO, NA FORMA DE CRÉDITO EM CARTÃO MAGNÉTICO, SEGUIDOS DE RECARGAS, AOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO, SISTEMA
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO E CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, ficando assim
ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor da empresa CONVÊNIOS CARD ADMINISTRADORA
E EDITORA LTDA - EPP (CNPJ: 08.656.963/0001-50), por ter satisfeito os procedimentos dentro das
formalidades legais e apresentado proposta conveniente aos interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UN.
TAXA DE ADMINISTRAÇÃO

(%)

1
EMISSAO E ADMINISTRACAO DE CARTAO VALE ALIMENTACAO
NATALINO, PERSONALIZADO COM O LOGO DO MUNICIPIO

535 SVÇ 0,41

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 16 de janeiro de 2019.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal